
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 07 декабря 2018 г. № 2548 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации      
МО «Котлас» от 15.11.2017 № 2473 «Об утверждении Порядка 

проведения отбора предложений граждан и организаций о 
включении общественных территорий и мест массового отдыха 

населения (городских парков) в муниципальную программу 
муниципального образования «Котлас» «Формирование 

современной городской среды МО «Котлас» на 2018-2022 годы» 
 
 
В целях повышения уровня благоустройства территории 

муниципального   образования «Котлас» и реализации муниципальной 
программы муниципального образования «Котлас» «Формирование 
современной городской среды МО «Котлас» на 2018-2022 годы», 
руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация 
МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление администрации              
МО «Котлас» от 15.11.2017 № 2473 «Об  утверждении  Порядка 
проведения  отбора  предложений граждан и организаций о 
включении общественных территорий и мест массового отдыха 
населения (городских парков) в муниципальную программу 
муниципального образования «Котлас» «Формирование современной 
городской среды МО «Котлас» на 2018-2022 годы», изложив 
приложения № 3,4 в новой редакции согласно приложениям № 1, 2                   
к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию в периодическом печатном издании – газете «Новый 
Котлас» и размещению на официальном сайте администрации               
МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 



возложить на первого заместителя Главы администрации МО «Котлас» 
А.А. Бурбаха 
 
 
 
Глава МО «Котлас»  А.В. Бральнин 
   



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к постановлению 
администрации МО «Котлас» 
от 07 декабря 2018 г. № 2548                           

 
 

 
Состав комиссии по рассмотрению и оценке предложений 

граждан и организаций о включении общественных территорий и 
мест массового отдыха населения (городских парков) в 

муниципальную программу муниципального образования 
«Котлас» «Формирование современной городской среды                     

МО «Котлас» на 2018-2022 годы»  
 
 
 
Караваева З.Н. - секретарь МИК Котласского городского 

местного отделения ВПП «Единая Россия», председатель Комиссии; 
Норицын А.А. - начальник Управления городского хозяйства 

администрации МО «Котлас», заместитель председателя Комиссии; 
Семенова И.Г. - главный специалист Отдела экономики и 

муниципальных программ Управления экономического развития 
администрации МО «Котлас», секретарь Комиссии. 

 
Члены Комиссии: 
- Костерев А.А. – начальник Отдела архитектуры и 

градостроительства администрации МО «Котлас»; 
- Арсеев А.Н. – депутат Собрания депутатов МО «Котлас»            

(по согласованию); 
- Бабошин А.Г. – председатель местной общественной 

организации «Котласская межрайонная организация Всероссийского 
общества инвалидов» (по согласованию); 

- Фирсов К.А. – председатель Ассоциации органов ТОС 
муниципального образования «Котлас» (по согласованию); 

- Тихонова А.В. – член регионального штаба общероссийского 
общественного движения «Народный фронт «За Россию».



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к постановлению 
администрации МО «Котлас» 
от 07 декабря 2018 г. № 2548                          

 
 

 
Сроки представления и рассмотрения предложений граждан 

и организаций для проведения отбора общественных территорий и 
мест массового отдыха населения (городских парков) для 

включения в муниципальную программу муниципального 
образования «Котлас» «Формирование современной городской 

среды МО «Котлас» на 2018-2022 годы» 
 
 
 
Дата начала подачи Предложений - 10 декабря 2018 года 
 
 
Дата и время окончания приема Предложений - до 17 часов 00 

минут 10 января 2019 года. 
 
 
Сроки рассмотрения Предложений - до 11 января 2019 года. 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»

